

Bielsk Podlaski, dnia 02.01.2025 r.

IZP/2/2025

dotyczy: postępowania w trybie podstawowym pn.: „Dostawa i sfinansowanie w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu trzech samochodów, z podziałem na dwie części”

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ_3

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. jako Zamawiający, udziela wyjaśnień dotyczących zapisów SWZ:

PYTANIA I ODPOWIEDZI DOTYCZĄCE TREŚCI SWZ:

PYTANIE Nr 18:

Czy Zamawiający dopuści samochód o wysokości całkowitej w przedziale 2443mm-2533mm?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 18:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ.

PYTANIE Nr 19:

Czy Zamawiający dopuści samochód o maksymalnej wysokości przestrzeni ładunkowej 1880mm?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 19:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ.

PYTANIE Nr 20:

Czy Zamawiający dopuści dostawę samochodu do dnia 15.03.2025?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 20:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ.

Zamawiający informuje, iż powyższe pytanie i odpowiedzi stanowią integralną część SWZ.

WICEPREZES ZARZĄDU
Marek Tyszkiewicz

PREZES ZARZĄDU
Tomasz Hryniewicki